

DARCZYŃCY SZPITALA KLINICZNEGO

IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO

KTÓRYM Z SERCA DZIĘKUJEMY

**Miejsce na liście związane jest z napłynięciem darów dla Szpitala,
nie odzwierciedla jego wartości ani ilości, każdego darczyńcę traktujemy
z równie wielką wdzięcznością**

FABRYKA FIRANEK I KORONEK HAFT SA W KALISZU (pan Piotr Nurzyński Dyrektor Sprzedaży i Marketingu) za maseczki 300 szt. Przekazane w najtrudniejszych dla nas pierwszych dniach pandemii COVID-19

Firma POC CRAFT pan GRZEGORZ HOŁOJUCH za bardzo potrzebne przyłbice

AMPOL AKSA ŚLUSARCZYK SP.J. za 3.000 maseczek jednorazowych, 100 szt. Maseczek wielorazowych, 10 kg wędlin (jeszcze przed Świętami Zmartwychwstania Pańskiego)

DESIGN HOTELS KRAKÓW za bezpłatne i bardzo smaczne posiłki dla personelu

RESTAURACJA STAROMIEJSKA SKAWINA za bezpłatne posiłki dla personelu

RESTAURACJA NOLIO KRAKÓW bezpłatne posiłki bardzo smaczne posiłki dla personelu

P.H.T SUPON SP. Z O.O. W RZESZOWIE za kombinezony barierowe (były wtedy super potrzebne i nadal są)

MARPOL I PANI ANNA MOL za maseczki szyte ręcznie 300 sztuk

KRAKOWSKIE KRAWCOWE W AKCJI za 720 wielorazowych maseczek ochronnych bawełnianych od wolontariuszek które też szyły je ręcznie

PANOWIE Z TRANSPORTU FIRMY LIBERANDUM ORAZ ICH RODZINY - produkty żywnościowe w święta w tym domowe ciasta dla oddziału sądowego

GRUPA GOGLE DLA KRAKOWSKICH MEDYKÓW za gogle i sprzęt ochrony osobistej

KRAKOWSKA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA za maseczki ok. 1000 sztuk

FIRMA SINTERIT SP. Z O. O za przyłbice i maseczki jednorazowe

GRUPA WIDZIALNA RĘKA za zaopatrzenie świąteczne oraz produkty żywnościowe i higieniczne oraz ochrony osobistej dla personelu

FUNDACJA HACKERSPACE KRAKÓW za przyłbice

AUROVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O. za płyn do dezynfekcji, maseczki, rękawiczki, czekoladki i życzenia

FUNDACJA IM. SŁUŻEBNICZY BOŻEJ SIOSTRY MAGDALENY EPSTEIN za maski i fartuchy, a także zostały posiłki dla personelu pracującego w Oddziale zakaźnym 3A które dostarczane są do Izby Przyjęć

PAN WOJCIECH KAŁUCKI za przyłbice

GRUPA "MASKA DLA MEDYKA" za maski pełno twarzowe, maski FFP3, oraz za przyłbice

AUTOCZĘŚCI VALDI ZE SKAWINY za maski pełno twarzowe oraz maski FFP3, oraz za przyłbice

LUNDBECK POLSKA za maseczki (500 szt.)

LOVE CATERING SP. Z O.O. za przygotowanie i dostarczenie cateringu dla naszego personelu medycznego opiekującego się pacjentami z Korona wirusem

ZESPÓŁ AKCJI #WZYWAMYPOSIŁKI ORAZ JEJ KOORDYNATOR PAN SEBASTIAN VAN DESEL, za nieustanne wsparcie żywnościowe

KANCELARIA TOMASIK, PAKOSIEWICZ GROELE ADWOLKACI I RADCOWIE PRAWNI SPÓŁKA PARTNERSKA za dary w postaci sprzętu elektronicznego (TABLETY, karty SIM sieci Play do korzystania z sieci z pakietem miesięcznym 100GB, Opłacenie dwóch abonamentów do sieci Play do dnia 21 12 2021)

FUNDACJA KONICZYŃKA za darowiznę pieniężną

ANGELINI PHARMA za 300 sztuk pakietów pomocowych

p. PAULINA CIURUŚ Z BOCHNI ORAZ P. EWELINA KAR CZ, A WŁAŚCIWIE JEJ 12-LETNI SYN ANTEK, który chce zostać ratownikiem za oddanie masek pełno twarzowych do IP

FIRMA OSHI za napoje i batony energetyzujące

FIRMA GRUPA 3 DRUK SP Z O.O. za Przyłbice

MAKERPEACE KRAKÓW za Przyłbice

ECO SHINE za środki dezynfekcyjne, rękawiczki

PIZZERIA NOLIO raz jeszcze tym razem za Środki dezynfekcyjne i rękawiczki

AKCJA#PRZYŁBICA W KORONIE - Kraków, Bielsko-Biała i okolice, za przyłbice

FIRMA PLANTWEAR za 100 wielorazowych maseczek ochronnych bawełnianych

BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE za kosmetyki – **bardzo piękne i bardzo potrzebe, w ilościach hurtowych** " Comfort krem -Botanic Spa ostropest odżywczy krem do rąk, Serum anti-age do rąk i paznokci, Golden Oils olejek pod prysznic nawilżający, Twoja Pielęgnacja witaminowy olejek pod prysznic bambus, zielona herbata wygładzający, Twoja Pielęgnacja witaminowy olejek pod prysznic kwiat pomarańczy, miód regenerujący

WIELKA ORKIESRTA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY za przyłbice, maseczki, środki dezynfekcyjne

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W WOLI

ZACHARIASZOWSKIEJ za maseczki wielokrotnego użytku uszyte własnoręcznie

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH WOLANIE W WOLI

ZACHARIASZOWSKIEJ za maseczki wielokrotnego użytku uszyte własnoręcznie

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA za Kombinezony 50 szt, 4000 rękawiczek 3000 masek jednorazowych Chirurgicznych, materiałowych 3890, komplety ochronne (Przyłbica i maska) 500 szt.

P. MARIA KOCZWARA za sofę dla pielęgniarek przekazaną bezpłatnie

FIRMA CEMEX p. Grzegorz Grzegorzczak za 400 maseczek

STOWARZYSZENIE NASZ DOM-NASZE WIELKIE DROGI za środki czystości i dezynfekcji, artykuły spożywcze

KRAKOWSKI GENERATOR SPOŁECZNY za środki ochrony osobistej

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W HARBUTOWICACH za Przyłbice jednorazowe